
Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

 OFERTA PROMOCYJNA       
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Skoczów ul. Rynek 12
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www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow
tel: 33 853 19 01

wszystkie kolory ■ Color 
Naturals 
farba do włosów 
1 szt = 15,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,90 zł

16,90

wszystkie 
kolory

■ Paradise BIG 
tusz 10ml 
100 ml = 399,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 45,90 zł

-15%

-15%

-15%

■ Infaillible
podkłady 30 ml
100 ml = 159,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,99 zł

■ True Match
podkłady 30 ml
100 ml = 159,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,99 zł

wszystkie 
kolory

47,90

■ TUSZE SKY HIGH 10 ml
100 ml = 349,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł

34,90

NOWOŚĆ!

■ Perfecta Exclusive kremy 50 ml
dzień/noc | 60+,65+,70+,75+,80+, oko
100 ml = 49,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ kremy kozie mleko 
1 nawilżający, 2 odżywczy 50 ml
100 ml = 21,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

24,90
10,99

■  ALFA ROMEO MEN EDT 75 ml, WOMEN 

■  BOSS BOTTLED 
BEYOND EDP 
50 ml, 100 ml  

■ ELIZABET ARDEN DNS 100 ml WOMEN

■  GUCCI FLORA 
GORGEOUS GARDENIA 
INTENSE 30 ml, 50 ml 
EDP 

3 rodzaje

4 rodzaje

46,90

35,99

19,99

■ Million lashes 
tusz 10 ml
100 ml = 469,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 49,90 zł

■ Podkłady Lush 
Satin 30 ml
100 ml = 119,97 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 52,90 zł

■ Puder Ryżowy 
sypki HI RICE 5g
100 ml = 399,80 zł
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 29,80 zł

39,99

wszystkie 
rodzaje

■ Colossal tusz 10 ml
100 ml = 219,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 23,90 zł-15%

Kosmetyki 
do ust
■ Pomadka
■ Błyszczyk 
błysk, matt
■ Konturówka

21,90

- 20%

16,99
■ SOFT krem 
nawilżający 300 ml
100 ml = 5,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 24,99 zł

■ Fa 150 ml
deo spray 

■ roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 6,66 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 12,99 zł

9,99

wszystkie 
rodzaje

■ Rexona 
deo spray 150 ml,
roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 8,00 zł / 23,89 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99  zł

11,99

wszystkie 
rodzaje

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 28,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 28,90 zł

28,90

48,90

■ OKINAWA kremy 50 ml 
50+,60+,70+, dzień/noc 
100 ml = 97,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 56,90 zł

■ GEISHA kremy 50 ml 
55+,65+, dzień/noc 
100 ml = 97,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 56,90 zł

■ EGZOSOMY kremy 50 ml 
60+,70+,80+ dzień, noc
100 ml = 65,80 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

23,99
WSZYSTKIE KREMY DO TWARZY

HIT !HIT !

MEN WOMEN

-30%
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Czysty zysk z 

Szczegóły na: www.zyskajzvelvet.pl Promocja trwa od 11.08 – 5.10.2025 r. lub do wyczerpania puli zwrotów. Regulamin akcji na www.zyskajzvelvet.pl.  
Organizator: Albedo Marketing  Sp. z o.o., ul. Góralska 3, 60-623 Poznań.

KUP dowolne produkty  
Velvet® za min. 40 zł

ZAREJESTRUJ paragon 
na stronie zyskajzvelvet.pl

ODBIERZ 20 zł 
za zakupy!

■ Olia farba 
do włosów 
1 szt =  23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,90

wszystkie 
kolory

■ DOMESTOS płyn 
do WC 1000 ml 
100 ml = 0,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

wszystkie 
rodzaje

9,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

10,99

■ Schauma szampony 
do włosów 400ml 
women, men
100 ml = 2,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Palmolive 
mydło kostka 90 g
100 g = 2,56 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 2,30 zł

2,30

H
I
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■ Palette
farby do włosów
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Palette szampony 
koloryzujące 
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

16,99 ■ Taft
lakiery 250 ml, 
pianki do 
włosów
200 ml
100 ml = 6,00 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Nivea żele
pod prysznic 
500 ml
women, men
100 ml =  2,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99  zł

12,99

wszystkie 
rodzaje

■ szampony
do włosów 
400 ml 
men, women
100 ml =  4,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Elseve 
szampony 
do włosów 
400 ml 
100 ml = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

16,99

■ EVA szampony 
do włosów 250 ml 
100 ml = 1,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

4,50

9,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive
żele pod 
prysznic 500 ml 
women, men
100 ml = 2,00 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

wszystkie rodzaje

■ Colodent pasty  
do zębów 75 ml
100 ml =  6,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,99

■ Bella 
płatki 
kosmetyczne 
80+30 gratis
1szt = 0,06
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,50

■ Perfecta duo 
podpaski a-20
1 szt = 0,39 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99

wszystkie 
rodzaje

■ Bella Intima 
Extra Long 
wkładki a-36
1 szt = 0,28 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

9,99

■ Persil proszek do prania 
karton 2,75 kg | kolor, biel
100 g = 1,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,99 zł 39,99

■ Persil żel do prania 
kolor, biel 2,475 ml
100 ml = 1,61 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,99 zł

39,99

■ Silan płyny
do płukania 
tkanin 
770 ml, 880 ml 
100 ml = 1,03 zł/1,17 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

8,99 ■ Somat tabletki 
do zmywarki a-44, 
a-34, a-30
1 szt = 1,42 zł / 1,13 zł / 0,77 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

33,90

wszystkie rodzaje wszystkie 
rodzaje

■ Pur płyn 
do mycia naczyń 750 ml
100 ml = 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

6,99
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1 szt = 0,13 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

H
I
T 
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■ Zdrowit 
Skrzypovita  
PRO szampon 
do włosów 
200 ml women
100 ml = 11,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 23,90 zł

22,90

■ maska do  
włosów 200 ml 
100 ml = 11,45 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 29,99 zł

22,90

wszystkie 
rodzaje

10,99

■  Perlux żel do prania  3 l 
kolor, uniwersalny
100 ml = 0,76 zł

23,90 ■ CIF 
MLECZKO 
CZYSZCZĄCE 
780 ml  
100 ml = 1,41 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

■ Perlux żelowe 
kapsułki do prania 
uniwersalne, kolor a-26 
1 szt = 1,04 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,90 zł

■ ręcznik papierowy 
 MEGA a-2 
1 szt =  3,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

7,59 15,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,99 zł

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

10,99

■ Vanish 
proszek 
odplamiający
480g kolor, biel
100 ml = 3,96 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

Vanish 
■ płyn do płukania 
firan 500 ml

■ proszek do prania 
firan 400 g

■ szampon do 
czyszczenia 
dywanów 500 ml
100 ml = 3,20 zł 
100 g = 4,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

18,99

15,99

■ Vanish 
odplamiacz 
w płynie 1l
kolor, biel
100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

5,99 15,9910,99

■ Ziaja płyny do 
płukania ust 500 ml
100 ml = 1,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ Ziaja pasty  
do zębów 75 ml
100 ml = 9,32 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 12,99 zł

6,99

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

8,99

wszystkie 
rodzaje

5,99

■ Ajax płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

19,99

NOWOŚĆ!

3 rodzaje

■ Sidolux płyn do 
szyb DUO zapas 500 
ml + rozpylacz 500ml 
1 szt = 4,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

9,50

■ Perlux kapsułki 
do prania 
uniwersalne a-45
1 szt = 0,87 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 
45,00 zł

38,90

■ Colgate Cavity, 
Herbal, Herbal White, 
Triple White
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

5,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

